
 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 58 DEL 30 NOVEMBRE 2016 

 
 

 
Oggetto: Liquidazione incarico per rilievo topografico della discarica del Campardo – 

anno 2015 – Geometra Vladimir Amadio da Mareno di Piave (TV). 
 

 

IL DIRETTORE 
 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 sono state 

delegate al Presidente del Consorzio Sig. Gianpaolo Vallardi le competenze 

statutariamente attribuite al Consiglio di Amministrazione con obbligo di rendicontare i 

risultati operativi della propria gestione in sede di approvazione del bilancio annuale; 

- che con la medesima deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 è 

stato dato mandato al Presidente di avvalersi del Direttore del Consiglio di Bacino e del 

personale dell’Ufficio del Consiglio di Bacino, formalizzando il tutto con deliberazione del 

Presidente n. 2 del 14.01.2016;  

 

RICHIAMATA la deliberazione del CdA n. 83 in data 02.11.2015 con la quale è stato 

affidato al Geom. Amadio Vladimir da Mareno di Piave (TV) l’incarico per il rilievo annuale 

(2015) di controllo degli assestamenti del terreno della dismessa discarica del Campardo, 

per il corrispettivo di € 650,00, oltre agli oneri di legge, ed alle condizioni di cui al 

preventivo in data 26/10/2015; 

 

VISTA la fattura PA n. 2_16 del 28.11.2016 del Geom. Amadio Vladimir di Mareno di 

Piave (TV), dell’importo di € 650,00, oltre ad € 32,50 per contributo cassa e € 2,00 per 

imposta di bollo, relativa al servizio descritto sopra, pervenuta al ns. prot. n. 829 in data 

29.11.2016; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della predetta ditta, come si evince dal Certificato di 

regolarità contributiva della cassa italiana previdenza e assistenza geometri valido fino alla 

data del 29.03.2017; 

 

ACCERTATO da parte dell’Ufficio che nell’esecuzione dell’incarico sono stati rispettati, 

qualitativamente e quantitativamente le condizioni, i modi e i termini convenuti; 

 

DETERMINA 



 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

 

1) di liquidare, per le causali di cui in premessa, al Geometra Vladimir Amadio da 

Mareno di Piave (TV), l’importo di € 650,00, oltre ad € 32,50 per contributo cassa e € 

2,00 per imposta di bollo, per il servizio descritto in premessa, relativo alla fattura 

2_16 in data 28.11.2016; 

2) di imputare la spesa di €.684,50, al Cap. 650 “Spese in amministrazione diretta 

discarica Campardo”, in conto passività del bilancio dell’esercizio in corso. 

 

 

          
VISTO:   IL PRESIDENTE          IL DIRETTORE 

 F.to  Gianpaolo Vallardi    F.to ing. Piergiorgio Tonon 
 

 


